Государственное профессиональное образовательное учреждение

 «Кемеровский  коммунально-строительный техникум» имени В.И. Заузелкова

ПРИКАЗ

03.08.2022 г                                                                                                 ЛСО-П-583

Кемерово

О заселении студентов 2-4 курса очного отделения

в студенческое общежитие ГПОУ ККСТ

На основании личных заявлений студентов в соответствии с «Положением о

студенческом общежитии ГПОУ ККСТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заселить в общежитие следующих студентов ГПОУ ККСТ очной формы

обучения:
№

п/п
Ф.И.О. студента Группа

1. Жуйков Артем Павлович ЗИ-211
2 Амелюхина Диана Викторовна ЗИ-211
3 Семина Дарья Валерьевна ЗИ-211
4 Шумейко Полина Алексеевна ЗИ-211
5 Богданова Карина Мухридиновна ЗИ-212
6 Демидова Анна Сергеевна ЗИ-212
7 Шамшурина Анастасия Александровна ЗИ-212
8 Андреева Мария Владимировна ЗИ-201
9 Ушаков Дмитрий Сергеевич ЗИ-201
10 Кадашникова Полина Руслановна ЗИ-202
11 Калашников Сергей Александрович ЗИ-202
12 Китов Вадим Евгеньевич ЗИ-202
13 Коренева Юлия Алексеевна ЗИ-202
14 Лукина Валерия Вадимовна ЗИ-202
15 Степанова Кристина Юрьевна ЗИ-202
16 Худых Ирина Сергеевна ЗИ-202
17 Кудряшова Валерия Дмитриевна ЗИ-203
18 Слутяк Сабина Артемовна ЗИ-203
19 Железнов Олег Витальевич ТЭ-211
20 Золкин Данила Сергеевич ТЭ-211
21 Лебедев Егор Владимирович ТЭ-211
22 Сидоров Артем Андреевич ТЭ-211
23 Кирман Сергей Максимович ТЭ-212
24 Куценкаер Софья Сергеевна ТЭ-212
25 Сизинцев Егор Витальевич ТЭ-212
26 Спиридонов Александр Александрович ТЭ-212

2

27 Воронков Павел Константинович ТЭ-201
28 Вязов Артем Русланович ТЭ-201
29 Кущнаренко Даниил Васильевич ТЭ-201
30 Шкабров Алексей Александрович ТЭ-201
31 Шестаков Валерий Романович ТЭ-201
32 Эрских Андрей Аркадьевич ТЭ-201
33 Леонтьев Никита Дмитриевич ТЭ-202
34 Сурхаев Хажи Хасамбекович ТЭ-202
35 Васютин Сергей Евгеньевич ТЭ-191
36 Слободян Антон Александрович ТЭ-191
37 Емельянов Георгий Сергеевич             ТЭ-192
38 Каплин Данил Евгеньевич ТЭ-192
39 Рейх Полина Борисовна ТЭ-192

40 Бурикова Диана Сергеевна Б-211
41 Джигирис Алина Алексеевна Б-211
42 Попов Константин Станиславович Б-211
43 Черниченко Евгений Антонович Б-211
44 Шураева Ксения Евгеньевна Б-211
45 Шураева Полина Евгеньевна Б-211
46 Белоусов Данил Владимирович Б-212
47 Борискина Элина Николаевна Б-212
48 Бызина Алина Николаевна Б-212
49 Сапожникова Софья Александровна Б-212
50 Свирид Анастасия Алексеевна Б-212
51 Спиридонова Анна Леонидовна Б-212
52 Старусева Ярослава Владимировна Б-212
53 Шалунова Ирина Николаевна Б-212
54 Карпачева Анастасия Олеговна Б-201
55 Орлова Екатерина Егоровна Б-201
56 Петрова Елизавета Никоваевна Б-201
57 Селиверсткина Анастасия Евгеньевна Б-201
58 Скроботова Алина Владимировна Б-201
59 Грушкина Елизавета Максимовна СП-211
60 Биканова Ангелина Александровна СП-201
61 Аминева Маргарита Аркадьевна СП-191
62 Пославская Елизавета Анатольевна СП-191
63 Анищенко Константин Сергеевич СТ-211
64 Горбовский Никита Алексеевич СТ-201
65 Никулин Владимир Васильевич СТ-201
66 Окунев Данил Михайлович СТ-201
67 Островлянчик Денис Сергеевич СТ-201
68 Сорокин Сергей Алексеевич СТ-201
69 Черниченко Илья Алексеевич СТ-191
70 Шамуратов Никита Валерьевич СТ-191

3

71 Яворский Виктор Викторович СТ-191
72 Марахин Максим Александрович МР-211

73 Модина Анастасия Эдуардовна МР-211

74 Попова Ангелина Вадимовна МР-211
75 Малышко Алексей Викторович МР-212
76 Молоков Николай Николаевич МР-212

77 Пфлюкфельдер Богдан Александрович МР-212

78 Трифонова Кристина Евгеньевна МР-212
79 Шитая Валерия Александровна             МР-212
80 Осипова Милена Андреевна МР-202
81 Смирнов Сергей Алексеевич МР-202
82 Ганиев Роман Владимирович УЭ-211
83 Гладышева Регина Олеговна УЭ-211
84 Кольцова Ольга Владимировна УЭ-211
85 Рубин Семен Андреевич УЭ-211
86 Серкова Александра Александровна УЭ-211
87 Акулова Анастасия Игоревна УЭ-212
88 Карпук Анастасия Алексеевна УЭ-212
89 Коцебук Виктория Александровна УЭ-212
90 Самаковская Ольга Игоревна УЭ-212
91 Семенова Анастасия Сергеевна УЭ-212
92 Глушенко Любовь Ивановна УЭ-201
93 Григорьева Кристина Алексеевна УЭ-201
94 Никитина Ксения Константиновна УЭ-201
95 Григорьева Елизавета Сергеевна УЭ-202
96 Ермалюк Маргарита Алексеевна УЭ-202
97 Рогова Диана Евгеньевна УЭ-202
98 Узбекова Анна Владимировна УЭ-202
99 Ходиев Асламдин Хуршедович УЭ-202
100 Чувалова Елизавета Романовна УЭ-191
101 Клещунова Анастасия Александровна УЭ-191

102 Рузавкина Евгения Сергеевна УЭ-191

103 Меньшов Андрей Алексеевич СЭ-211
104 Головин Владимир Дмитриевич СЭ-211
105 Потапова Татьяна Михайловна СЭ-211
106 Ткаченко Данил Дмитриевич СЭ-211
107 Якунин Клим Геннадьевич СЭ-211
108 Блинов Андрей Витальевич СЭ-201
109 Паршуков Максим Владимирович СЭ-201

110 Узбеков Артем Владимирович СЭ-201

111 Глебина Юлия Алексеевна СЭ-191
112 Канев Валентин Андреевич СЭ-191
113 Костеренко Алексей Сергеевич СЭ-191

4

114 Ходырев Павел Александрович СЭ-191
115 Бочарова Ксения Романовна ВВ-211
116 Егорченкова Анастасия Алексеевна ВВ-211
117 Лебедева Вероника Александровна ВВ-211
118 Мальцев Александр Алексеевич ВВ-211
119 Еськова Ольга Дмитриевна ВВ-201
120 Чередниченко Илья Валерьевич ВВ-201
121 Бочарова Раиса Сергеевна ВВ-191
122 Головина Мария Петровна ВВ-191
123 Степанова Анастасия Михайловна ВВ-191
124 Киров Владимир Алексеевич ПО-211
125 Савенков Илья Александрович ПО-211
126 Черепенько Сергей Александрович ПО-211
127 Каманина Екатерина Андреевна ПО-212
128 Марусова Виктория Андреевна ПО-212
129 Арышев Даниил Николаевич ПО-201
130 Жуланова Виктория Дмитриевна ПО-201
131 Казанцев Владислав Евгеньевич ПО-201
132 Рахманова Екатерина Денисовна ПО-201
133 Миллер Анна Александровна ПО-201
134 Савосина Елизавета Алексеевна ПО-201
135 Черемушкина Анастасия Андреевна ПО-201
136 Березовская Алена Евгеньевна УК-211
137 Васейкина Виктория Максимовна УК-211
138 Деменюк Виктория Вазгеновна УК-211
139 Снегирева Дарья Евгеньевна УК-211
140 Толкачева Варвара Константиновна УК-211
141 Шаманаева Виктория Евгеньевна УК-211
142 Шубакова Арина Романовна УК-211
143 Ваземиллер Арина Витальевна УК-212
144 Воропаев Павел Николаевич УК-212
145 Кондрацкая Яна Алексеевна УК-212
146 Куксова Ирина Александровна УК-212

147 Перминова Анастасия Юрьевна УК-212

148 Панарина Алиса Антоновна УК-212
149 Семыкина Карина Константиновна УК-212
150 Фолина Светлана Викторовна УК-212
151 Чистякова Диана Николаевна УК-212
152 Гулевский Максим Алексеевич УК-201
153 Зайцева Татьяна Владимировна УК-201
154 Ликонцева Алина Игоревна  УК-201
155 Худякова Надежда Александровна УК-201
156 Ремизова Анастасия Александровна УК-201
157 Цыпышева Алина Сергеевна УК-201

5

158 Жуйкова Кристина Евгеньена УК-202
159 Востренкова Яна Константиновна  УК-202
160 Авров Арсентий Дмитриевич УК-203

161 Габышева Анна Сергеевна УК-203

162 Гордеева Анастасия Васильевна УК-203
163 Зрелов Сергей Максимович УК-203
164 Помазан Таисия Олеговна УК-203
165 Прудникова Екатерина Александровна УК-203
166 Рожкова Виктория Тимуровна УК-203
167 Сычева Анастасия Максимовна УК-203
168 Боталова Александра Евгеньевна УК-191
169 Круковец Ирина Дмитриевна УК-191
170 Монгуш Найыр Владисловович УК-191
171 Пинигина Алина Александровна УК-191
172 Терешин Данил Игоревич УК-191
173 Цепинская Арина Евгеньевна  УК-191
174 Дементьева Виктория Вячеславовна УК-192
175 Иванова Юлия Олеговна УК-192
176 Миллер Данила Сергеевич УК-192
177 Трофимова Юлия Сергевна УК-192
178 Устимова  Кристина Сергеевна УК-192
179 Амосов Владимир Владимирович ТТ-211

      180 Васильева Олеся Эдуардовна ТТ-211
181 Бугреев Павел Алексеевич ТТ-211
182 Фрайберг Глеб Николаевич ТТ-211
183 Хроменков Дмитрий Алексеевич ТТ-211
184 Шмакова Дарья Олеговна ТТ-211
185 Япс Карина Павловна ТТ-211
186 Кирилова Карина Николаевна ТТ-212
187 Палкина Валерия Владимировна ТТ-212
188 Черниченко Максим Антонович ТТ-212
189 Ганин Родион Андреевич ТТ-201
190 Караваев Родион Александрович ТТ-201
191 Филимонов Данила Олегович ТТ-201
192 Ардашев Даниил Андреевич ТТ-202
193 Репин Кирилл Сергеевич ТТ-202
194 Терешина Людмила Игоревна ТТ-202
195 Коротаев Данил Андреевич ТТ-191
196 Сторожук Глеб Юрьевич ТТ-191
197 Гедрович Тимофей Николаевич ТО-211
198 Сидоров Виктор Эдуардович ТО-211
199 Сидоров Матвей Владимирович ТО-211
200 Белицкий Иван Георгеевич ТО-212
201 Давыдов Данил Сергеевич  ТО-212

6

202 Казанцева Майя Сергеевна ТО-212
203 Быватов Константин Сергевич ТО-212
204 Соснина Алена Евгеньевна ТО-201
205 Разумов Тимофей Николаевич ТО-201

В соответствии с приказом ОД-П-145 от 01.07.2022г. «О повышении стоимости

найма жилой площади на 1 человека в студенческом общежитии для

проживания студентов очной формы обучения с 01.09.2022г.»  цена   за одно

койко-место составляет 1041 рубль 00 копеек в месяц.

2. Оплату за проживание произвести в день заселения за период с 01.09.2022г.

по 31.01.2023г.

3. Считать днями заселения:

27.08.2022 – день заселения студентов 2,3 курса

28.08.2022 – день заселения студентов 4 курса.

         4. В случае неявки обучающегося для заселения в студенческое

общежитие в день, указанный в п. 3 настоящего приказа без уважительной

причины и без уведомления заведующего общежитием Климовой М.В., личное

заявление обучающегося на предоставление койко-места в студенческом

общежитии ГПОУ ККСТ считать не действительным. Передать

освободившееся койко-место в резерв для заселения других обучающихся в

порядке очередности.

         5. Освободить от оплаты за проживание в общежитии  детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц потерявших в период обучения

обоих родителей или единственного родителя, детей-инвалидов, инвалидов I и

II групп, инвалидов с детства, студентов, подвергшихся воздействию радиации

вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС и иных радиационных

катастроф, вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне,

студентов, являющихся инвалидами вследствие военной травмы или

заболевания, полученных в период прохождения военной службы, и ветеранов

боевых действий, а также студентов из числа граждан, проходивших в течение

не менее трех лет военную службу по контракту на воинских должностях,

подлежащих замещению солдатами, матросами, сержантами, старшинами, и

уволенных с военной службы по основаниям, предусмотренным подпунктами

"б" - "г" пункта 1, подпунктом "а" пункта 2 и подпунктами "а" - "в" пункта 3

статьи 51 Федерального закона от 28 марта 1998 года N 53-ФЗ «О воинской

обязанности и военной службе».

         6. Главному бухгалтеру Гутовой Н.А. организовать соответствующий

контроль исполнения п. 2, настоящего приказа.

         7.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

АХР Иганьшину Оксану Викторовну.

 Директор                                                           О.А. Замма

consultantplus://offline/ref=EBDA7D1EEDC22477503093DBA2A7EE531501BD909D9EFDBB983015A043788334934AE06D9FEE2847029D8777E007237D9BA9C59A2D9F0F9Ao1c3E
consultantplus://offline/ref=EBDA7D1EEDC22477503093DBA2A7EE531501BD909D9EFDBB983015A043788334934AE06D9FEE2847029D8777E007237D9BA9C59A2D9F0F9Ao1c3E
consultantplus://offline/ref=EBDA7D1EEDC22477503093DBA2A7EE531501BD909D9EFDBB983015A043788334934AE06D9FEE2B48039D8777E007237D9BA9C59A2D9F0F9Ao1c3E
consultantplus://offline/ref=EBDA7D1EEDC22477503093DBA2A7EE531501BD909D9EFDBB983015A043788334934AE06D9FEE28470A9D8777E007237D9BA9C59A2D9F0F9Ao1c3E
consultantplus://offline/ref=EBDA7D1EEDC22477503093DBA2A7EE531501BD909D9EFDBB983015A043788334934AE06D9FEE2846069D8777E007237D9BA9C59A2D9F0F9Ao1c3E
consultantplus://offline/ref=EBDA7D1EEDC22477503093DBA2A7EE531501BD909D9EFDBB983015A043788334934AE06D9FEE2846049D8777E007237D9BA9C59A2D9F0F9Ao1c3E
consultantplus://offline/ref=EBDA7D1EEDC22477503093DBA2A7EE531501BD909D9EFDBB983015A043788334934AE06D9FEE2846049D8777E007237D9BA9C59A2D9F0F9Ao1c3E

		2022-08-03T12:14:07+0700
	Замма Ольга Алексеевна